
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01010744- -UNC-ME#FL Contratación Directa Carpintería Aluminio
Desierto

 
VISTO:

El llamado a Contratación Directa – Compulsa Abreviada por monto CDC Nº
353/2022 para la Compra de tabiques de carpintería de aluminio para la sede
Bv. Enrique Barros S/N de la Facultad de Lenguas;

CONSIDERANDO:

Que a la fecha prevista para la apertura de ofertas, no se presentaron
oferentes al llamado efectuado para la mencionada contratación,
correspondiendo declararlo desierto;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- DECLARAR DESIERTO el primer llamado a Contratación

Directa – Compulsa Abreviada por monto – CDC Nº 353/2022, autorizado por
RD 2315/2022.

ARTÍCULO 2º.- Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2022-2439-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Diciembre de 2022
		2022-12-26T12:51:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T13:22:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T13:22:59-0300
	GDE UNC




